
Id: FC213487-575C-40AA-9F9C-6EA3DABBD3B8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 103.XII.2015 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego 

(Dz.U.2013.267 - j.t ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Teresy Sokołowskiej na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się skargę 
za bezzasadną 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Leszek Wrotniewski 
 



Id: FC213487-575C-40AA-9F9C-6EA3DABBD3B8. Uchwalony Strona 2 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr 103.XII.2015 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 czerwca 2015r.  

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 30 czerwca 2015r. rozpatrzyła skargę Pani Teresy 

Sokołowskiej z dnia 4 czerwca 2015 r., na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, dotyczącą udostępnienia 

informacji publicznej.  

W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się ze stanowiskiem 

skarżącej Pani Teresy Sokołowskiej, zebraną dokumentacją oraz wyjaśnieniami 

udzielonymi w imieniu Prezydenta Miasta, przez przedstawiciela Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jeleniej Góry. 

Pani Teresa Sokołowska w dniu 18.03.2015r. zwróciła się o udostępnienie umowy z 

prywatnym podmiotem na dzierżawę miejskich nośników ogłoszeniowych. Miasto Jelenia 

Góra nie posiadało aktualnie zawartej umowy, co zostało przedstawione w udzielonej 

informacji publicznej, skierowanej do wnioskodawczyni. 
Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedłożyła Radzie Miejskiej 

swoje stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za bezzasadną. 
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pani Teresy Sokołowskiej na Prezydenta 

Miasta Jeleniej Góry, za bezzasadną.  
 

 


